
 

Forum Skarbników Województwa Lubelskiego 
 

Uchwała nr 1/2022  

Zarządu Forum Skarbników Województwa Lubelskiego 

z dnia 29 września 2022r.   

 
 

w sprawie wyboru przewodniczącego/-cej oraz wiceprzewodniczących Zarządu 
Forum Skarbników Województwa Lubelskiego działającego przy Regionalnym 
Ośrodku Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej w Lublinie 
 
Na podstawie § 15 pkt. 2 statutu Forum Skarbników Województwa Lubelskiego 
z dnia 25 sierpnia 2016r. z późniejszymi zmianami Zarząd Forum Skarbników 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przewodniczącą Zarządu Forum Skarbników Województwa została wybrana 
 
Anna Krzysztofik, Skarbnik Powiatu Puławskiego, 

§ 2 
Wiceprzewodniczącymi Zarządu Forum Skarbników Województwa zostały 
wybrane 

1) Joanna Przednowek, Skarbnik Gminy Końskowola, 

2) Olga Matyjasik, Z-ca Skarbnika Gminy Bełżyce. 

 

 
 
 
 
      Podpisy /Anna Krzysztofik/ 
           /Joanna Przednowek/ 
          /Olga Matyjasik/ 
 

       
 

 


